
Food Allergies 
It’s important that you order a meal your child can 
safely eat. Details of allergens are included on the 
menu, a simple key on the menu shows where the 
main allergens are contained.  
We can provide allergen free meals for children who 
have medically proven food allergies:
contact Barry.Dovell@localfoodlinks.org.uk to 
discuss in more detail.  
For those children who have already registered their 
food allergies with us, your bespoke meal planners 
will be emailed to parents/carers shortly.

How to order
Order online at  
www.myschoolmeals.co.uk
Lunches need to be ordered (or cancelled) 7 
days in advance. 

Why not order for the whole ½ term.  You can 
log back in and make changes if you need to. 

Meals are FREE for all children in Reception, 
Year 1 and Year 2 (plus some older children 
whose families receive financial support).

Only £2.40 for all other children for 2 delicious 
and healthy courses.

Get set for Autumn!  Our Autumn Menu is now live online and ready for orders!

School meals

The system is easy to use  
but if you have any problems you 

can ‘Talk to Tim’  
on 01308 428912 Hi!

FACT!
All our Fish is from sustainable sources  

&
all our Eggs are   free range

FACT!Our ingredients are locally sourced (90% from Dorset/South West suppliers)

FACT!
All our Meat is 
British and is 

certified as being 
from farms with 
high standards 

of animal 
welfare

IMPORTANT INFORMATION:  ALLERGY CODING ERROR
Unfortunately we have made an error with some of the Allergy Information detailed on the paper version 
of the Autumn Menu.  The affected dates/details are as follows, if you use the allergy information when 
planning meal choices for your child please make sure you amend your copy of the menu.  Apologies for 
any confusion caused:
Thurs 6 Sept:  
• Reg Main Course (Korma) includes Dairy (not Gluten, Eggs & Soya).
• Veg Main Course (Soup & Roll) includes Gluten and Dairy (not Eggs and Soya).
• Jacket Potato Option includes Dairy (not Gluten, Eggs & Soya).
Fri 7 Sept:
• Lemon Surprise Pudding Contains Gluten, Eggs, Dairy (not Soya).
Tues 25 Sept:
• Hummus Platter contains Gluten (not Egg).
Tues 30 Oct:
• Jacket Potato contains Dairy (not Fish).
    

QUESTIONS?
If you have any queries please 
don’t hesitate to contact us.   
Members of the team will 

be available throughout the 
summer holidays


